g Ep ™
k f I
F.
r
LY

1-.\,
X

Gilda dégli Insegr{anti
LATINA

10
11
12
13
14
15

16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
UFFICIO XII — Ambito Territoriale per la provincia di Latina

Ufficio Il — 1" Unita Operativa — Risorse Umane del Personale Non Docente della Scuola
Via Legnano, 34 & 0773 460397  Fax: 0773 460397 -  D< massimo.mattoni.lt@istruzione.it

Profilo
AA
CS
AT
DSGA
AA
CS
AA
CS
CS
DSGA
AT
AA
DSGA
AT
CS

AT

Profilo
CS

CS
AA
AA

CR
CR
AT
AA
AA

DIRITTO ALLO STUDIO ANNO SOLARE 2011 PERSONALE A.T.A.
ELENCO BENEFICIARI PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

Nominativo Data di nascita
PERSECHINO Loredana 09.11.1963
SALVATORE Silvana 24.12.1960
STIRPE Sandra 03.05.1959
FIORITO Lucio 26.06.1950
FIORINI Leonida 04.04.1948
LEGGI Laura 19.12.1964
DAMIANO Gaetano 17.02.1966
MATTEI Stefania 17.09.1963
TESTANA Savina 04.06.1964
IALONGO Simonetta 11.01.1960
PARISELLI Orazio 23.07.1971
GUASTELLA Giovanna 03.05.1960
URSO Maria Rosaria 09.04.1968
MARRARI Antonino 31.08.1970
LA MANNA Stefania 18.03.1959 limitatamente al 50% per semiesonero
sindacale
PECCHIA Cinzia 10.06.1968
DIRITTO ALLO STUDIO ANNO SOLARE 2010 PERSONALE A.T.A.
ELENCO BENEFICIARI PERSONALE A TEMPO DETERMINATO
Nominativo Data di nascita
PAPARELLO Bruno 12.08.1959
D’ALESSANDRO Michelina 12.02.1965
AGRESTI Cinzia 16.07.1970
DE SIMONE Maria Beatrice  19.08.1966
PITTIA Linda 10.06.1971
DE CRESCENZO Tiziana 14.02.1963
MORELLI Isabella 01.10.1970
BUONOCORE Filomena Mara 31.05.1963
PERRICONE Gemma 29.10.1969
COCOZZA Giulia 13.12.1972
OTTOCENTO Adelia 23.05.1959
SALMA Fabiola 28.02.1965

FTO IL DIRIGENTE
Maria Rita Calvosa
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